

부서: 부동면
 정책: 부동면 주민자치 기반강화(일반공공행정/일반행정)
 단위: 주민편의행정운영

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
부동면	702,665	677,428	25,237
부동면 주민자치 기반강화(일반공공행정/일반행정)	607,279	580,624	26,655
주민편의행정운영	296,327	305,582	△9,255
지역주민지원경비	225,443	236,353	△10,910
101 인건비	18,370	17,050	1,320
04 기간제근로자등보수	18,370	17,050	1,320
○얼음골관광지계도요원인부임 66,800원 * 250일 * 1명	16,700		
○얼음골관광지계도요원인부보험료등 16,700,000원 * 10%	1,670		
201 일반운영비	157,573	147,303	10,270
01 사무관리비	24,180	23,680	500
○민원실용품구입 140,000원 * 12회	1,680		
○농약강사수당 100,000원 * 15회	1,500		
○산불진화상황본부조급식비 3,000,000원 * 1식	3,000		
○주산지행락철안내경비용역 15,000,000원 * 1식	15,000		
○청사내외부청소용역비 1,500,000원 * 1식	1,500		
○제설작업간식비 1,500,000원 * 1식	1,500		
02 공공운영비	133,393	123,623	9,770
○운전자책임보험료 60,000원 * 2명	120		
○회계직공무원재정보험료 10,000원 * 5명 * 1회	50		
○차량환경개선부담금 50,000원 * 2대 * 2회	200		
○행정기동차량유지비 10,000,000원 * 1대	10,000		
○청소차량유지비 12,000,000원 * 1대	12,000		
○복지차량유지비 150,000원 * 12월	1,800		
○문서발송용우편료 330원 * 17,000통	5,610		
○가로등전기요금 5,000,000원 * 12개월	60,000		
○청사전기요금 700,000원 * 12월	8,400		
○재활용작업장전기요금 55,000원 * 12월	660		
○청사상수도요금 20,000원 * 12월	240		
○복지회관화재보험가입 1,500,000원 * 1식	1,500		
○청사유지비 4,000원 * 790㎡	3,160		
○정화조청소비 150,000원 * 2회	300		
○예초기유지비 50,000원 * 10대	500		
○관사유지관리비 4,000원 * 113.25㎡	453		
○제설장비사용료(트렉타) 1,000,000원 * 4대	4,000		
○복지회관운영비지원 2,000,000원 * 12월	24,000		
○전기안전점검수수료 200,000원 * 2회	400		
206 재료비	20,000	20,000	0

부서: 부동면
 정책: 부동면 주민자치 기반강화(일반공공행정/일반행정)
 단위: 주민편의행정운영

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
01 재료비	20,000	20,000	0
○축제참가제잡비구입 10,000,000원 * 1식	10,000		
○문화재참가제잡비구입 10,000,000원 * 1식	10,000		
301 일반보상금	9,500	9,500	0
04 자율방범대실비지원	3,500	3,500	0
○자율방범대원활동지원 3,500,000원 * 1식	3,500		
09 행사실비보상금	6,000	6,000	0
○지역안정대책급식비 6,000,000원 * 1식	6,000		
401 시설비및부대비	20,000	40,000	△20,000
01 시설비	20,000	40,000	△20,000
○청사창고보수공사 15,000,000원 * 1식	15,000		
○청사앞침터정비공사 5,000,000원 * 1식	5,000		
통리반장운영	42,010	42,010	0
301 일반보상금	42,010	42,010	0
05 통장·이장·반장활동보상금	42,010	42,010	0
○리.반장수당및활동비	42,010		
·리장기본수당 200,000원 * 12명 * 12월	28,800		
·리장상여금 200,000원 * 12명 * 2월	4,800		
·회의참석수당 20,000원 * 2회 * 12명 * 12월	5,760		
·반장활동비 50,000원 * 53명	2,650		
부동면작은도서관관리	28,874	27,219	1,655
101 인건비	22,044	19,899	2,145
04 기간제근로자등보수	22,044	19,899	2,145
○작은도서관관리인부임 66,800원 * 1명 * 300일	20,040		
○작은도서관관리인부보혐료 20,040,000원 * 10%	2,004		
201 일반운영비	5,360	5,960	△600
01 사무관리비	600	5,960	△5,360
○작은도서관기타제잡품구입비 50,000원 * 12월	600		
02 공공운영비	4,760	0	4,760
○작은도서관전화및FAX사용료 30,000원 * 12월	360		
○작은도서관인터넷요금 30,000원 * 12월	360		
○작은도서관전기요금 250,000원 * 12월	3,000		
○작은도서관상수도요금 20,000원 * 12월	240		
○작은도서관정수기대여료 50,000원 * 12월	600		
○작은도서관정화조청소비 200,000원 * 1회	200		
301 일반보상금	1,470	1,360	110

부서: 부동면
 정책: 부동면 주민자치 기반강화(일반공공행정/일반행정)
 단위: 주민편의행정운영

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
09 행사실비보상금	1,470	1,360	110
○작은도서관운영위원회급식보상 8,000원 * 20명 * 4회	640		
○작은도서관이용학생선진지견학	830		
· 급식보상 8,000원 * 30명 * 1회	240		
· 차량임차 550,000원 * 1대 * 1회	550		
· 단체보험료 40,000원 * 1식	40		
지역주민지원사업	310,952	275,042	35,910
주민숙원사업지원	250,000	230,000	20,000
401 시설비및부대비	250,000	230,000	20,000
01 시설비	248,200	228,344	19,856
○소규모시설긴급보수비 98,200,000원 * 1식	98,200		
○상평리마을안길축대공사 12,500,000원 * 1식	12,500		
○지리본동길농로보수공사 12,500,000원 * 1식	12,500		
○하의리사부실농로확포장공사 12,500,000원 * 1식	12,500		
○상의리절제농로보수공사 12,500,000원 * 1식	12,500		
○부일1리낭투길농로포장공사 12,500,000원 * 1식	12,500		
○부일2리새골길옹벽설치공사 12,500,000원 * 1식	12,500		
○신점1리마을안배수로설치공사 12,500,000원 * 1식	12,500		
○신점2리배나무골농로보수공사 12,500,000원 * 1식	12,500		
○이전리산골마을농로포장공사 12,500,000원 * 1식	12,500		
○내룡리당골세천정비공사 12,500,000원 * 1식	12,500		
○라리소하천정비공사 12,500,000원 * 1식	12,500		
○항리경로당앞농로보수공사 12,500,000원 * 1식	12,500		
03 시설부대비	1,800	1,656	144
○소규모시설긴급보수부대비 250,000,000원 * 0.72%	1,800		
국토공원화건설	40,000	25,000	15,000
206 재료비	9,000	6,000	3,000
01 재료비	9,000	6,000	3,000
○국토공원화사업재료구입비 9,000,000원 * 1식	9,000		
401 시설비및부대비	31,000	19,000	12,000
01 시설비	31,000	19,000	12,000
○국토공원화사업 26,000,000원 * 1식	26,000		

부서: 부동면
 정책: 부동면 주민자치 기반강화(일반공공행정/일반행정)
 단위: 지역주민지원사업

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○내룡~얼음골구간가로변꽃길 조성 5,000,000원 * 1식	5,000		
방역관리	20,952	20,042	910
101 인건비	9,352	8,442	910
04 기간제근로자등보수	9,352	8,442	910
○방역소독인부임 66,800원 * 2명 * 70일	9,352		
201 일반운영비	3,500	3,500	0
01 사무관리비	3,500	3,500	0
○방역소독화물차임차료 50,000원 * 70일	3,500		
206 재료비	8,100	8,100	0
01 재료비	8,100	8,100	0
○방역소독유류구입	3,100		
· 경유 1,500원 * 1,500ℓ	2,250		
· 휘발유 1,700원 * 500ℓ	850		
○방역분사제구입 50,000원 * 100통	5,000		
행정운영경비(부동면)(기타/기타)	95,386	96,804	△1,418
기본경비	95,386	96,804	△1,418
기본경비	95,386	96,804	△1,418
201 일반운영비	41,486	42,904	△1,418
01 사무관리비	40,046	41,464	△1,418
○당직수당	13,290		
· 숙직 30,000원 * 1명 * 248일	7,440		
· 일직 50,000원 * 1명 * 117일	5,850		
○당직실침구구입및세탁비 50,000원 * 2조 * 3회	300		
○신문및잡지구독료 3,000,000원 * 2회	6,000		
○일반사무용품구입 500,000원 * 10회	5,000		
○사무용품사용지구입 25,000원 * 10박스 * 12월	3,000		
○행정장비유지비 2,250,000원 * 4회	9,000		
○특근자급량비 8,000원 * 16명 * 12월	1,536		
○기타부서운영수용비 10,000원 * 16명 * 12월	1,920		
02 공공운영비	1,440	1,440	0
○비데및정수기사용료 120,000원 * 12회	1,440		
202 여비	42,900	42,900	0
01 국내여비	4,500	4,500	0
○일반업무추진여비 4,500,000원 * 1식	4,500		
02 월액여비	38,400	38,400	0
○기본업무추진월액여비 200,000원 * 16명 * 12월	38,400		

부서: 부동면
 정책: 행정운영경비(부동면)(기타/기타)
 단위: 기본경비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
203 업무추진비	11,000	11,000	0
01 기관운영업무추진비	6,600	6,600	0
○면장기관운영업무추진비 550,000원 * 12월	6,600		
02 정원가산업무추진비	800	800	0
○정원가산업무추진비 40,000원 * 20명	800		
04 부서운영업무추진비	3,600	3,600	0
○부서운영업무추진비 300,000원 * 12월	3,600		